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Zagrali dla WOŚP

Porajskiemu 28 Finałowi Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy towarzyszył Turniej Piłki Nożnej o Puchar Wójt Gminy
Poraj Katarzyny Kaźmierczak. Dzięki turniejowi WOŚP do puszki trafiło 850 zł, które pochodziło z wpisowego i z
pieniędzy wrzuconych do puszki przez darczyńców.

W niedzielę 12 stycznia w hali sportowej w Poraju rozegrany został Turniej Piłki Nożnej Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. Piłkarze włączyli się już kolejny raz do pomocy WOŚP. Organizatorami turnieju byli: klub Polonia Poraj i
Porajskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej i Sportu. W turnieju udział wzięło 12 drużyn. W fazie grupowej
wyniki kształtowały się następująco: TFT II – Monar Dębowiec I 0:7, FC Kozie Bobki – TFT I 0:0, Monar Dębowiec II –
Honey Badgers 1:4, FC Albatros – Młodzi Gniewni 2:0, Drużyna – Lepsza 1:2, Zomax – El Diablo Częstochowa 1:0, TFT
II – FC Albatros 0:1, FC Kozie Bobki - Drużyna 0:2, Monar Dębowiec II – Zomax 0:10, Monar Dębowiec I – Młodzi
Gniewni 4:1, TFT I – Lepsza 1:1, Honey Badgers – El Diablo Częstochowa 1:1, TFT II – Młodzi Gniewni 1:1, FC Kozie
Bobki – Lepsza 2:3, Monar Debowiec II – El Diablo Częstochowa 1:2, Monar Dębowiec I – FC Albatros 1:2, TFT I –
Druzyna 0:0, Honey Badgers – Zomax 2:1. W fazie ćwierćfinałowej: FC Albatros – Drużyna 1:0, Lepsza – Zomax 1:2,
Honey Badgers – Monar Dębowiec I 3:4. W meczach finałowych FC Albatros – Zomax 0:3, FC Albatros – Monar
Dębowiec I  2:1, Monar Dębowiec I  – Zomax 1:4. Ostateczna kolejność: Zomax, FC Albatros, Monar Dębowiec I.
Najlepszym  zawodnikiem  wybrano  Emila  Krupę,  najlepszym  bramkarzem  Andrzeja  Prokopa,  a  najlepszym
strzelcem został Paweł Cieślik. Wynik sportowy w tym dniu nie miał jednak większego znaczenia. Całkowity dochód
z organizacji turnieju został przekazany na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Do turniejowej puszki trafiło
łącznie 850 złotych. Zawody sędziował Mikołaj Barczyk, a nad całością zawodów czuwali Mateusz Pawłowski i
Andrzej Pawłowski. Nagrody w Turnieju wręczyli: wójt Katarzyna Kaźmierczak, prezes Porajskiego Towarzystwa
Krzewienia Kultury Fizycznej i Sportu Andrzej Pawłowski i koordynator WOŚP w Poraju, Anna Podsiadlik, prezes
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Aspera”.


